
UCHWAŁA NR 319/XXIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 159/XV/2019 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 18 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na 2020 r. dla zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Zarządu Gospodarki Komunalnej Lokalowej 
i Ciepłownictwa w Lublińcu przy ul. Spokojnej 2, Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 159/XV/2019 z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji 
przedmiotowej na 2020 r. dla zakładu budżetowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się roczną stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej udzielanej 
z budżetu gminy na 2020 rok dla zakładu budżetowego pn. Zarząd Gospodarki Komunalnej Lokalowej 
i Ciepłownictwa w Lublińcu, w wysokości 14,65 zł za bieżące utrzymanie 1m2 Obiektu Sportowo - 
Rekreacyjnego przy ul. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty w Lublińcu. Kalkulację dotacji przedmiotowej 
dla zakładu budżetowego określa załącznik."; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stawkę rocznej dotacji przedmiotowej udzielanej z budżetu gminy na 2020 rok dla zakładu 
budżetowego w wysokości określonej w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały, stosuje się do rozliczenia dotacji 
począwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A1633A9-F833-4B46-977E-891988F0FA4F. podpisany Strona 1



Kalkulacja dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego

Nazwa zakładu
budżetowego Zadanie Ilość Jednostka

miary

Stawka
jednostkowa
dotacji

Kwota dotacji

Zarząd Gospodarki
Komunalnej
Lokalowej i
Ciepłownictwa

Bieżące
utrzymanie
Obiektu
Sportowo –
Rekreacyjnego
przy ul. 74 GPP

43.698 powierzchnia
[m2] 14,65 zł 640.176,00 zł

Załącznik do uchwały Nr 319/XXIX/2020

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 21 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A1633A9-F833-4B46-977E-891988F0FA4F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-22T12:33:45+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




